
  

Therapiesuche - Therapeutenverzeichnis

Das Therapeutenverzeichnis der DPG war aus Datenschutzgründen vorübergehend nicht erreichbar. Das
Therapeutenverzeichnis wird derzeit aktualisiert und steht Ihnen dann wieder zur Nutzung zur Verfügung.

Bitte verwenden Sie bis dahin ergänzend die Therapeutensuche bei Ihrer zuständigen Vertragsärztlichen
Vereinigung.

 

Therapeutenverzeichnis
 

 

Dipl.-Psych. Sabine Warneke

Dipl.-Psych. Claudia Luther
Telefon: Dipl.-Psych. Claudia Luther
Hopfens
E-Mail: praxis.claudia.luther@gmail.com

Dipl.-Psych. Jutta Baumann
20249 Hamburg
Telefon: Dipl.-Psych. Jutta Baumann
Haynstra
E-Mail: baumann.ju@web.de

Dipl.-Psych. Josef Horstmann
Psychotherapeutische Praxis
Sigismundkorso 79
13465 Berlin
Telefon: 03040573483
E-Mail: josef.horstmann@snafu.de

Dipl.-Psych. Annette Wieder
Praxis für Psychoanalyse und Psychotherapie
Bürgerwehrstr. 28
79102 Freiburg
Telefon: 0761/76628751
E-Mail: kontakt@annette-wieder.de



Dipl.-Psych. Johanna Naumann
Psychoanalytische Praxis
Gryphiusstr. 1
22299 Hamburg
Telefon: 040-53630339

Dipl.-Psych. Angelika Müngersdorff
71546 Aspach
Telefon: 07148/1638114
E-Mail: amuengersdorff@gmx.de

Dipl.-Psych. Angelika Heußer
10777 Berlin
Telefon: 030 43056444
E-Mail: mail@angelika-heusser.de
WEB: angelika-heusser.de

Dipl.-Psych. Carsten Pilzecker
Telefon: 030 39104622

Dipl.-Psych. Anja Luise Werin
Psychotherapeutische Praxis A. L. Werin
Normannenstr. 1-2
10367 Berlin
Telefon: 030/27494148

Dipl.-Psych. Ruth Frey
Psychoanalytische Praxis
Ledergasse 65
73525 Schwäb. Gmünd
Telefon: 07171-8778584

Dipl.-Psych. Claudia Scheelhaase
Psychotherapeutische Praxisgemeinschaft am Ludwigkirchplatz
Emser Str. 25
10719 Berlin
Telefon: 030-33988072
E-Mail: praxis@scheelhaase.de

Dipl.-Psych. Christoph Emrich
10779 Berlin
Telefon: 030/4524841



Dipl.-Psych. Sandra Pachnicke
Praxis Buchhuegel
Ernst-Griesheimer-Platz 8
63071 Offenbach
Telefon: 069-95645869
E-Mail: s.pachnicke@praxisbuchhuegel.de
WEB: www.praxisbuchhuegel.de

Dipl.-Psych. Ulrike Seelig
65187 Wiesbaden
Telefon: 015161493902
E-Mail: seelig.u@web.de

Dipl.-Psych. Maja von Strempel
Telefon: 030 / 44039421

Dipl.-Psych. Ellen Zamory
22605 Hamburg
Telefon: 04039803765

Dipl.-Psych. Maria Christine Aurnhammer
Psychoanalyse, TP
Reinsburgstr. 158
70197 Stuttgart
Telefon: 01522 165 05 63

Dipl.-Psych. Isabel Auerbach
IPB Helgoländer Ufer
Bernstorffstr. 5
13507 Berlin
Telefon: 030 - 43 40 90 39
E-Mail: praxis@isabel-auerbach.de
WEB: isabel-auerbach.de

Dipl.-Psych. Tonia Budelmann
PaIB
Albestraße 22
12159 Berlin
Telefon: 030 80905480
E-Mail: praxis.budelmann@gmx.de
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